
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  
podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka serverů – část 2: Posílení kapacity produkčních 
serverů VDI 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  

III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel v průběhu roku zadává veřejnou zakázku na dodávku serverů a prvků infrastruktury 

s celkovou předpokládanou hodnotou 5.300.000 Kč bez DPH, která je rozdělena na dvě části, které 

budou zadávány samostatně různými postupy a v různých časech. Část 1 veřejné zakázky „Okamžité 

posílení výkonu produkční on-premise výpočetní techniky“ byla v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky v souladu s ustanovením § 27 písm. a) a § 31 

zákona, jelikož její předpokládaná hodnota činila 1.000.000 Kč bez DPH, nepřesáhla tedy 20 % 

souhrnné předpokládané hodnoty a je nižší než částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., 

o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Ve výzvě k podání nabídky na část 1 veřejné zakázky zadavatel uvedl, že se 

v souhrnu bude jednat o nadlimitní veřejnou zakázku s předpokládanou hodnotou 6 mil. Kč bez DPH. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu času došlo ke snížení předpokládané hodnoty, je celá zakázka 

v souhrnu podlimitní a část 2 je proto zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě této 

výzvy k podání nabídky. 

Předmětem veřejné zakázky je HW pro posílení produkční kapacity serverů VDI (dle technické 

specifikace, která je součástí obchodních podmínek) a prvků infrastruktury. Předmět veřejné zakázky 

spočívá v dodání serverů a složení v místě dodání a rovněž v poskytování podpory na 3 roky.  

Dodávka zajistí HW pro posílení produkční kapacity serverů VDI, tedy serverů pro rozšíření platformy 

virtuálních desktopů (VDI) a potřebných prvků infrastruktury, včetně zajištění podpory.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.300.000 Kč bez DPH. 

 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel dvě nabídky od dodavatelů:  

 

Identifikační údaje účastníka: 
 

FLAME System s r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 

Com-Sys TRADE, spol. s r.o., Jagellonská 2427/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3,  
IČO 16188781 

 



 

2 

 

IV. Popis způsobu hodnocení 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za 

plnění předmětu smlouvy uvedená dodavatelem ve formuláři nabídky. Pořadí nabídek bylo určeno 

podle výše posuzované nabídkové ceny.  

 

V. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 
 

Účastník Nabídková cena (v Kč bez DPH) Pořadí 

FLAME System s r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 

Ostrava, IČO 26846888 
4.187.000 Kč 2 

Com-Sys TRADE, spol. s r.o., Jagellonská 

2427/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3,  

IČO 16188781 

4.095.000 Kč 1 

 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Nabídka účastníka – společnosti Com-Sys TRADE, spol. s r.o., se sídlem: Jagellonská 2427/19, 

Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ 16188781 splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. Při kontrole byla zjištěna chyba v hodnotě u jedné z uvedených referenčních zakázek, 

ale vzhledem k tomu, že smlouva na její realizaci je veřejně dostupná v registru smluv 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5306644), byla provedena následná kontrola a ověření skutečné 

ceny. 

 

V Brně dne 05.10.2020 

 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení nabídek podílely: 

 

Jméno a příjmení: Podpis: 

Mgr. Jiří Lang 
odbor informatiky 

 
Mgr. Jiří Lang, v.r. 

 

Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru investic 

Mgr. Jakub Váňa, v.r. 
 

Ing. Miroslav Vacula 
vedoucí odboru informatiky 

Ing. Miroslav Vacula, v.r. 
 

RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D. 
člen zastupitelstva Jihomoravského kraje 

RNDr. Miroslav Kubásek, Ph.D., v.r. 
 

Igor Chlup 
člen zastupitelstva Jihomoravského kraje 

Igor Chlup, v.r. 
 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5306644

